quando fidei vestrae officio sublegetur
bonitas et laetitia vestri semper tantum et

quod sitis

etiam quod post obitum dei deus deus
etiam quod post obitum dei deus deus

etiam quod post obitum dei deus deus
etiam quod post obitum dei deus deus

etiam quod post obitum dei deus deus
etiam quod post obitum dei deus deus

etiam quod post obitum dei deus deus
etiam quod post obitum dei deus deus

etiam quod post obitum dei deus deus
etiam quod post obitum dei deus deus

etiam quod post obitum dei deus deus
etiam quod post obitum dei deus deus

etiam quod post obitum dei deus deus
etiam quod post obitum dei deus deus

etiam quod post obitum dei deus deus
etiam quod post obitum dei deus deus

Christophorus